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Alavuden kaupungin
Matkailuinfo

Palvelee Tuurin Kyläkaupan alueella
26.6. - 13.8.2023 joka päivä klo 12-18.

P. 040 158 2357,  matkailuinfo@alavus.fi
Talvikaudella palvelemme puhelimitse 
arkisin klo 9-17.

Laaja valikoima
ikkunoita ja ovia
heti varastosta
Tervetuloa!

Alavus Ikkunat ja Ovet myymälä
Järviluomantie 2
63300 Alavus
Avoinna ma-to 8-17, pe 8-16

Tarkastelevalikoimaa:alavusikkunat.fitai soita:0207819820

Tervetuloa Alavude�e - 
ympäri vuoden!

  
Luet nyt Visit Alavus -julkaisua, johon olemme koonneet esimerk-
kejä aktiviteeteista ja palveluista, joita Alavus tarjoaa. Ota talteen 
vinkit ja suunnittele oma reissusi Alavudelle!

Kyläkauppa Veljekset Keskinen, Monkey Island, J-M Rally Parc Fer-
mé, laskuvarjohyppykurssit, kotiseutumuseot, harrastajateatterit, 
Miljoona Tivoli, köysiseikkailupuisto, junamajoitus... Maaseutukau-
punki Alavus yllättää monipuolisuudellaan. 

Alavudella sijaitseva Tuurin Kauppakylä houkuttelee vuosittain yli 
6 miljoonaa kävijää, mutta luonnonläheisessä ja vireässä kaupun-
gissa on myös paljon muuta nähtävää ja koettavaa. Kauniissa jär-
vimaisemissa riittää mahdollisuuksia luonnonystäville, retkeilijöille 
ja aktiivisille liikkujille ympäri vuoden. Vauhdista ja hevosvoimista 
voi nauttia laskuvarjourheilun, kartingin, enduron, motocrossin ja 
moottorikelkkailun parissa. 

Aivan kaupungin keskustassa pääsee nauttimaan Alavudenjärven 
maisemista vuokraamalla vaikkapa kanootin tai sup-laudan. Mai-
nio koko perheen vierailukohde on myös Tusan rannan lasikota ja 
uimaranta. Keskustasta löytyy myös monta hyvää ruokapaikkaa ja 
liikettä läheltä toisiaan.

Majoittua voi hulppeaan hotelliin keskellä Tuurin tapahtumia tai 
maaseudun maatilamajoituskohteisiin. Kesällä palvelevat myös 
Keskisen karavaanarialue Onnela ja Sepänniemen Lomakylä. Lisäk-
si tarjolla on mökkimajoitusta isommallekin porukalle. Useimmat 
mökeistä ovat varattavissa ympäri vuoden. Omaleimainen majoi-
tusmahdollisuus on Tuurin Junamajoitus, jossa voi yöpyä upeasti 
sisustetuissa höyryjunan vaunuissa.

www.visitalavus.fi , www.visitlakeus.fi, www.epkalenteri.fi
Ajankohtaista tietoa ja tapahtumia alavus.fi  ja  visitalavus.fi

P.S. Jaa tunnelmasi ja vinkkisi #visitalavus
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Lapsiperheet

Kivoja kohteita, touhua & puuhaa

TUURIN KAUPPAKYLÄ 
JA KESKISEN 
KYLÄKAUPPA
Maankuulu Tuurin Kauppakylä tarjoaa moni-
puolisia ostoselämyksiä koko perheelle. Suo-
men suurin Kyläkauppa Veljekset Keskinen Oy 
sekä kuutisenkymmentä muuta yritystä ovat 
valmiina palvelemaan juuri Sinua! Kauppakylän 
ainutlaatuisessa tunnelmassa viihtyy aamusta 
iltaan, sillä ruokapaikkoja ja tekemistä löytyy 
koko perheelle. Kauppakylän läheisyydessä on 
myös erinomaiset yöpymismahdollisuudet.

Tuurin Kyläkauppa on Suomen suosituin mat-
kailukohde ja paljon muutakin kuin ostoksia. 
Asiakkaille halutaan antaa enemmän ja siksi 
Kyläkaupassa tapahtuu aina jotain mielen-
kiintoista. Erityisesti lasten viihtyvyydestä on 
huolehdittu: Kyläkaupan piha-alueella sijait-
see maksuton, Suomen suurin Muumi-leik-
kipuisto, joka on avoinna joka päivä läpi 
vuoden. Tavarapuodin sisällä voi temmeltää 
maksuttomassa Sisäleikkipuisto Riemu Par-
kissa tai AKU PARKissa.

Kyläkaupan alueella on kaikkien vapaassa käy-
tössä myös Alavuden kaupungin ylläpitämä 
skeittiparkki ja Alavus Pumptrack ry:n Pump 
Track -rata, jossa voi skuuttailla polkupyörillä, 
potkulaudoilla, skeittilaudoilla, maastopyöril-
lä tai vaikka rullaluistimilla.

Tuurin Kyläkauppa Veljekset Keskinen pal-
velee kesäkuussa joka päivä klo 8-23, heinä-
kuussa klo 8-24 ja elokuussa klo 8-23. Pidem-
millä aukioloajoilla Kyläkauppa haluaa tarjota 
niin matkailijoille kuin lähialueen asiakkaille 
mahdollisuuden rauhalliseen ostosmatkaan. 
Kiireettömällä ostosreissulla voi nauttia Kylä-
kaupan tunnelmasta, tarjouksista, tapahtu-
mista ja kattavista ravintolapalveluista koko 
päivän aamusta iltaan.

Muista myös Suomen suurin Pihamyymälä 
ja Suomen suurin muotioutlet, Kyläkaupan 
MuotiOutlet -kuplahalli!

      OnnenTie 7, 63610 TUURI, p. 010 770 7000
kylakauppa@tuuri.fi, info@tuuri.fi
www.tuuri.fi

MUUMI-LEIKKIPUISTO
Suomen suurin Muumi -leikkipuisto sijaitsee 
Tuurissa Kyläkaupan Tavarapuodin etupihalla, 
viihtyisällä paikalla joen rannassa. Leikkipuisto 
on aina avoinna ja kaikkien käytössä maksutta.

KYLÄKAUPAN
MINIGOLF
Kyläkaupan Minigolf -rata sijaitsee Kylä-
kaupan alueella Tuurinjoen rannassa. Silta 
minigolf-alueelle sijaitsee Tavarapuodin ja 
Ruokapuodin välisellä alueella. Mailoja voi 
vuokrata hotelli OnnenTähden vastaanotosta 
(5 €/ kpl). Mailasta ja pallosta peritään 20 € 
pantti, jonka saa takaisin palautettuaan väli-
neet ehjinä.

      Onnentie 7, 63610 TUURI
Hotelli OnnenTähti p. 010 770 7001

J-M RALLY PARC FERMÉ
Latvalan automuseossa Tuurissa on esillä 
kattava määrä ralli- ja keräilyautoja sekä 
palkintoja. Sijainti aivan Tuurin Kyläkaupan 
kupeessa. Jari-Matti Latvala fanituote-myy-
mälä sekä kesäkahvila, josta saatavana myös 
pehmisjäätelöä ja pientä purtavaa. Lasten lii-
kennepuisto, jossa liikennemerkein varustet-
tu ajoharjoittelurata polku- ja sähköautoilla. 
Lisäksi vuokrattavana juhla-/kokoustilat isolla 
saunaosastolla tai erikseen. Oleskelutila n. 30 
hengelle. Tilaisuuksiin saatavissa myös tarjoi-
lua. Myös nykyaikaiset majoitustilat yhteisillä 
keittiö-, oleskelu- ja saniteettitiloilla. Majoitus 
enimmillään 10 henkilölle. Soita ja varaa! 

Avoinna 5.6.-10.8.2023 
(juhannuksena 23.-25.6 suljettu)
Ma-la klo 11.00-17.00. Su suljettu. 
Muulloin sopimuksen mukaan.

      Korventie 2, 63610 TUURI (liikenneympyrä)
puh. 040 512 2252
helena.latvala@jarilatvala.com
www.latvalamotorsport.com/index.php/fi/
ralliautonayttely/

SEIKKAILUTUURI, 
TUURI
SeikkailuTuuri tarjoaa ainutlaatuisia elämyksiä 
ja itsensä ylittämisen mahdollisuuksia yläil-
moissa - köysiseikkailun parissa. Puistoissa 
liikutaan pääsääntöisesti erilaisilla puihin 
rakennetuilla radoilla vaijereiden varassa. 
Tervetuloa! Päihitä itsesi, haasta keho ja mieli. 
Löydä sisäinen seikkailijasi - se vaatii hieman 
rohkeutta. Liiku ketterästi tai varovaisesti, 
liitele kuin lintu tai liu’u huimasti maaliin asti!
SeikkailuTuuri avaa kyläkaupan viereisessä kii-
peilypuistossa 12.5. Ryhmille olemme avoin-
na myös aukioloaikojen ulkopuolella.

Aukioloajat: 12.5. – 4.6. 
pe klo 14-20, la klo 11-19, su klo 11-18
4.6. – 9.8.
ma-pe klo 10-20, la klo 11-19, su klo 11-18
9.8. – 17.9.
pe klo 14-20, la klo 11-19, su klo 11-18
SYYSLOMA 14.10. – 22.10.2023
joka pv klo 11-18
Seikkailupuiston alue on avoin kaikille - voit  pii-
pahtaa seuraamaan seikkailijoita ilman erillistä 
sisäänpääsymaksua! Lipunmyynti suljetaan 
tunti ennen seikkailupuiston sulkeutumista.

      Alavudentie 610, 63610 TUURI
info@seikkailutuuri.fi, www.seikkailutuuri.fi

POIKKEA 
PEHMIKSELLE!
Kantatie 66:lla matkasi varrella Pingviinikioski 
Alavus/PehmisStoppi Alavuden Kumi Oy:n 
pihassa. Avoinna joka päivä klo 11-20. 

      Kuortaneentie 206, 63400 Alavus Asema

ALAVUDEN 
RANTAPUISTON VESI-
LIIKUNTAVÄLINEET JA 
LEIKKIPUISTO RIAHULA
Alavudenjärven rannalla Rantapuistossa 
on käytettävissä vesiliikuntavälineitä pien-
tä avainmaksua vastaan. Vesille voi lähteä 
kanootilla, kajakilla, sup-laudalla tai sou-
tuveneellä! Välineiden avaimet saa Hotelli 
Alavuden vastaanotosta, joka sijaitsee aivan 
puiston läheisyydessä. Huomaathan ottaa 
omat pelastusliivit mukaan!

Puistossa on myös rantaterassi ja laituri. 
Vieressä suosittu leikkipuisto Riahula. Mainio 
ympäristö vaikkapa piknikille. Välineitä lai-
nataan touko-elokuun aikana maanantaista 
torstaihin klo 9-17 (avaimet palautettava klo 
19 mennessä), perjantaista lauantaihin klo 
9-21 ja sunnuntaisin klo 11-17 välisenä aikana 
enintään kahdeksi (2) tunniksi/ henkilö.

      Rantapuisto, Huhtamäentie, 63300 ALAVUS
Hotelli Alavus, Järviluomantie 4, 63300 Alavus
puh. 010 770 7003

KIOSKI-KAHVILA C&A 
KESÄHAKA
Kioski-kahvilatoimintaa Hakojärvellä. Piha-
piirissä kylätalo, liikuntasali, kuntosali, kota, 
leikkikenttä ja erilaiset liikuntakentät. Talvisin 
käytettävissä upea pulkkamäki ja luistelukau-
kalo.

Myös kuntoportaat! 

Avoinna kesä- ja heinäkuun klo 12-18. Saata-
villa jäätelöä, kahvia, virvokkeita ja pikkupur-
tavaa.

      Ähtärintie 585, 63680 Hakojärvi
puh. 044 306 2148

       hakojarvenkyla

HAKOJÄRVEN 
MATKAPARKKI
Hakojärven uutuus on karavaanareiden 
matkaparkki Hakojärven koulun maisemissa. 
Rauhallinen, luonnonläheinen ympäristö ja 
lyhyen matkan päässä Tuurin ja Ähtärin mat-
kailukohteet. Matkaparkki on käytettävissä 
5.6.-6.8.2023 välisenä aikana. Vuorokausi 
alkaen klo 14 - seuraavan päivän klo 12 asti. 
Paikat nro 1 ja 2 sijaitsevat koulun päädyssä 
koulu-ja varastorakennuksen takaseinustalla. 
Paikat nro 3 ja 4 sijaitsevat alakentällä jääkiek-
kokaukalon ja matonpesupaikan välissä.

Hinnat 15 €/ vrk paikkanro 1 (sähkö sisältyy 
hintaan) ja 12 €/vrk paikat 2-4 ilman sähköä. 
Hakota-kota vapaasti käytettävissä, puita löy-
tyy liiteristä. Kuntoportaat, jalkapallo-, moni-
toimi- ja leikkikenttä käytettävissä. Alueella 
palvelee kesäkioski joka päivä klo 12-18, josta 
saa myös lisätietoja alueen palveluista ym. 
Mahdollisuus lisähinnasta esim. vuokrata 
kylätalon liikuntasalia (10 €/ h) tai käyttää 
kuntosalia (1 €/ kerta).

      Ähtärintie 585, Hakojärvi
Varaukset matkaparkki.com -sovelluksen
kautta. Suositeltava ajosuunta alakentälle on 
merkitty karttaan nuolilla.

UIMARANNAT
Alavudella on useita hyviä lapsiystävällisiä 
uimarantoja. Monipuolisimmin varusteltu on 
kantatie 66:n varrella sijaitseva Harrin ranta, 
Saarankuja 3, 63300 Alavus. Harrissa on uima-
rannan ohessa beach volley -kenttä sekä 2 m 
ja 3 m hyppytornit, pukutilat, wc, 2 laituria ja 
keväällä 2022 täysin remontoitu sauna! Uima-
kauden aikana yleinen saunavuoro keskiviik-
koisin klo 15-21. Katso Alavuden keskustan 
uimarannat keskiaukeaman kartalta!

Tutustu myös keskustan ulkopuolella sijaitse-
viin uimarantoihin.
www.alavus.fi/uimarannat

HUHTALAVAN 
KESÄKAHVILA
Tarjolla vohveleita, pallojäätelöitä, kylmiä ja 
kuumia juomia sekä makeisia. Ulkoliikuntavä-
lineiden lainausta panttia vastaan. 
Avoinna koululaisten loma-ajan joka päivä klo 
12-18 (suljettu juhannuksena 23.-25.6.)
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Majoitus

Hyvät  yöunet  takaavat  onnistun�n päivän

HOTELLI ONNENTÄHTI
Kyläkaupan oma hotelli OnnenTähti on 
taianomainen kokemus - ei todellakaan mikään 
tavallinen ketjuhotelli. Upeat, sviittitasoiset 
huoneet ja lämmin tunnelma toivottavat asiak-
kaat tervetulleeksi viettämään unohtumatonta 
lomaa Kyläkaupalla.
OnnenTähdessä nautit yksilöllisistä ja tilavista 
huoneista, hyvästä palvelusta ja monipuolises-
ta luksusluokan aamiaisesta. Keskeinen sijainti 
Kyläkaupan ytimessä, tapahtumien ja palvelu-
jen äärellä sekä erityinen miljöö täyttävät vaa-
tivimmankin vieraan toiveet. OnnenTähdessä 
majoittuminen tarjoaa asiakkaille ainutlaa-
tuisen elämyksen ja eturivin näkymän Tuurin 
ostosvilinään.
Hotelli OnnenTähden vastaanotto palvelee 
Ruokapuodin Kauppakadulla. Hotellihuoneet ja 
kokoustilat sijaitsevat toisessa ja kolmannessa 
kerroksessa. Kaikki huoneet on remontoitu 2021.

      Onnentie 7, 63610 TUURI
puh. 010 770 7001, onnentahti@tuuri.fi
www.tuuri.fi

HOTELLI ALAVUS
Hotelli Alavus palvelee majoittujia Alavuden 
keskustassa, noin 5 min. ajomatkan päässä Kes-
kisen Kyläkaupasta. Idyllisessä ja kompaktissa 
hotellissa on 18 huonetta sekä aamiaispalvelut, 
lounasbuffet, a la carte -ravintola ja viikonlop-
puisin yökerhotoimintaa.
Hotelli sijaitsee upeassa järvimaisemassa, lä-
hellä monipuolisia harrastus- ja ulkoilumahdol-
lisuuksia ja keskellä palveluja. Vesiliikuntaväli-
neitä lainattavissa pientä avainmaksua vastaan. 
Loistavan sijaintinsa ansiosta Hotelli Alavus 
tarjoaa erinomaisen vaihtoehdon rauhallista 
majoituspaikkaa etsivälle silti lähellä elämyksel-
lisen Kyläkaupan tapahtumia ja tarjouksia.

      Järviluomantie 4, 63300 Alavus
puh. 010 770 7003, hotellialavus@tuuri.fi
www.hotellialavus.fi

TUURIN 
JUNAMAJOITUS
Nuku höyryjunassa. 6 hyttiä, joissa on oma kyl-
pyhuone, ilmastointi, TV ja baarijääkaappi. Mi-
nikeittiö sviitissä. Hytit soveltuvat 2-4 hengelle. 
Asiakkailla on käytettävissään ravintolavaunu 
/ minikeittiö. Aseman puutarhassa on myös 
grillausmahdollisuus ja viihtyisä paikka levähtää 
ja nauttia kesäpäivästä. Ryhmät voivat varata 
koko junan (20 hlöä). Ilmainen ja runsas pysä-
köintialue. Ystävälliset koirat ovat tervetulleita. 
Joogatunteja saatavilla. Kävelymatka (500 m) 
Tuurin kauppakeskukseen. Avoinna toukokuus-
ta syyskuuhun.

       Asemakuja 1, 63610 Tuuri, p. 040 544 0240 
+358 405 440 240,  info@tuuristation.fi
www.tuurinasema.fi

SEPÄNNIEMIEN 
LOMAKYLÄ
Ponnenjärven rannalla 12 hyvätasoista mök-
kiä, 20 sähköistettyä asuntovaunupaikkaa, 
telttapaikkoja, uimaranta, 3 saunaa, laavu ja 
grillikatos. Huoltorakennuksessa wc:t, suihkut, 
pyykkitila, pesukone, tiskaus- ja keittokatos. Pi-
hapiirissä lasten leikkipaikka ja Töysän kotiseu-
tumuseo, kauppa-, apteekki- ja suutarimuseo. 
Kahviossa anniskeluoikeudet. Uusi kioskikontti 
palvelee pihaterassilla. Aamiaismahdollisuus. 
Kysy myös ohjelmapalveluista. Huom. talvella 
avoinna tilauksesta. Esiintymislavalla konsert-
teja ym. tapahtumia kesäisin. Lomakylässä 
vietetään yhdessä pääsiäistä, juhannusta, ve-
netsialaisia jne.

      Niemenkyläntie 250, 63600 TÖYSÄ
puh. 0400 900 173, lissu@sepanniemi.fi
www.sepanniemi.fi

SANTERINTUPA
Mökki rauhallisella paikalla luonnon keskellä 
Alavuden Hakojärvellä. Lyhyt matka (n. 10 km) 
Tuuriin ja Ähtäriin, joissa molemmissa paljon 
aktiviteetteja kesän ajan koko perheelle. Kä-
velymatkan päässä kesäkioski, leikkikenttä ja 
kuntoportaat. 3 makuuhuonetta, olohuone ja 
tupakeittiö, 110 m2 + terassi.  Käytettävissä  
myös sauna. Pihassa n. 7 m x 4 m uima-allas 
sekä palju.  6 sängyn lisäksi nukkuminen  mah-
dollista levitettävällä vuodesohvalla, johon 
mahtuu 2 yöpyjää. Shetlanninponiratsastus-
mahdollisuus pienille lapsille. Paljun täyttö, 
esilämmitys ja liinavaatteet mahdollisuuksien 
mukaan. Myös grillausmahdollisuus.

      Haavistontie 28, 63680 Hakojärvi (Alavus)
puh. 040 767 8572

KARAVAANARIALUE 
ONNELA
Upeassa paikassa Tuurinjoen rannalla sijaitse-
va ympärivuotinen, yli 600-paikkainen kara-
vaanarialue tarjoaa kattavat palvelut matkaili-
joiden käyttöön. Vuosien varrella Onnelasta on 
tullut karavaanareiden kestosuosikki, johon 
palataan kerta toisensa jälkeen Tuurin hyvien 
ostosmahdollisuuksien ja tapahtumien sekä 
viihtyisän tunnelman houkuttelemana. Onne-
lan sauna-, pesu- ja suihkutiloja on lisätty ja 
vastaanottoa uudistettu 2020-2021.
Ystävällisestä palvelusta, siisteydestä ja rau-
hallisuudesta tunnettu Karavaanarialue On-
nela on valittu vuoden 2013 Caravan-alueeksi.

      Onnelantie 45, 63610 TUURI
p. 010 770 7277, onnela@tuuri.fi
www.tuuri.fi

KALLIORINTEEN MÖKIT
Mökit sijaitsevat järven rannalla. Suurin osa 
mökeistä rakennettu 2000-luvulla ja niiden 
varustus on nykyaikainen. Majoitusta ympäri 
vuoden. Jokaisella mökillä on oma ranta ja 
sauna. Lyhyen ajomatkan päässä Veljekset 
Keskiseltä. 

       Läntisentie 25, 63640 Ritola, Töysä
puh. 0400 669 616, kitulakirsi5@gmail.com
www.kalliorinteenmokit.com

TUURIN KUKKIS
Tuurin Kukkiksella nukut kuin vihreällä kesä-
niityllä. Majoitu omatoimisesti tyylikkäästi 
remontoidussa entisen kukkakaupan huoneis-
tossa vain 500 m päässä Tuurin Kyläkaupasta. 
Kolmio, jossa on kaikki tarvittava jopa kahdek-
salle! Täysin varusteltu keittiö, suihku ja wc.

      Alavudentie 506, 63610 Tuuri
puh. 040 769 2077, 0400 368 103
hanna@inhankartano.fi

TUURIN YÖSÄILÖ
Tuurin yösäilössä nukut kuin herran kukkaros-
sa. Majoitu omatoimisesti entisessä pankkikiin-
teistössä 500 m päässä Tuurin kauppakylästä. 
Yksiö, jossa on kaikki tarvittava 2:lle aikuiselle 
ja 2:lle lapselle. Hyvin varusteltu keittiö, suihku 
ja WC. Ilmainen sähköauton lataus.

      Alavudentie 506, 63610 Tuuri
puh. 040 769 2077, 0400 368 103
hanna@inhankartano.fi

NIEMEN MAATILA
Maatilan pihapiirissä sijaitseva -54 raken-
nettu, 2014 peruskorjattu rintamamiestalo. 
Noin 8 vuodepaikkaa. Tuvassa on kaikki kodin 
mukavuudet. Pyyhkeet ja liinavaatteet saa 
vuokrattua halutessaan. Mahdollisuus käyttää 
ulkorakennuksessa olevaa puulämmitteistä 
saunaa. Rauhallinen oma piha, mutta ei mi-
kään piilopirtti. Maatilalla hevosia ja muita 
eläimiä. Ympäristö tarjoaa monipuoliset har-
rastusmahdollisuudet ympäri vuoden. Kesällä  
rannasta on mukava pulahtaa uimaan. Talvella 
mahdollisuus avantouintiin sekä perinteisen 
hiihtolatu lähtee aivan tilan nurkalta.

      Salonkyläntie 1167 A, 63610 TUURI
p. 040 412 0953, niemenmaatila@gmail.com

LOMATUPA
Hyvien tieyhteyksien päässä oleva hirsinen, 
talviasuttava mökki. Tuurin kauppakylään n. 10 
min. ajomatka. Mökissä hyvä varustetaso, mm. 
sisä-wc ja sauna.

     Alaniementie 53, 63600 Töysä, p. 044 555 
9394, 044 557 0082, lomatupa@gmail.com
www.lomatupa.fi

JM-RALLY PARC FERMÉ
Nykyaikaiset allergiaystävälliset majoitustilat 
yhteisillä keittiö-, oleskelu- ja saniteettitiloilla. 
Makuutilat koostuvat 2 ja 1 hengen huoneis-
ta, lisäksi levitettäviä sohvia ja lisävuoteita. 
Majoitus max. 10 henkilölle. Yhteiskäytössä 
olevia WC-tiloja 2 kpl, kylpyhuone 4:llä suih-
kulla, pukuhuone, tilava terassi. Sauna varat-
tavissa erikseen. Lisäksi vuokrattavissa iso 
kokous- ja juhlatila. Tiloissa videotykki, val-
kokangas, WLAN ja karaokelaitteet. Lapsille 
pihalla leikkikenttä ja liikennepuisto.
Rakennuksessa myös rallimuseo. Tilaisuuksiin 
saatavana tarjoilua (aamupala, kahvi, ruoka). 
Kysy myös mökkimajoitusta!

      Korventie 2, 63610 Tuuri
p. 040 512 2252, helena.latvala@jarilatvala.com
www.latvalamotorsport.com

AULAVA
Aulava tarjoaa myös majoitusta! Valittavana 4 
mökkiä, teltta-, asuntoauto tai -vaunupaikkoja. 
Iso parkkialue, puu- sekä sähkösauna, suihkut 
ja wc:t. Käytettävissä vene ja polkupyöriä. A-oi-
keudet. Juhlien, kokousten ja kurssien pitoon 
oivallinen. Vuokraa vaikka koko paikka!

      Rannankyläntie 133, 63330 Alavus
puh. 044 231 9539, iirijut@gmail.com



8   |  #visitalavus #visitalavus   | 9

TUURI RESORTS
-LOMAKYLÄ
Lomakylä Tuurissa tarjoaa majoitusta rau-
hallisella alueella vain n. 5 km Tuurin kylä-
kaupasta. Tasokkaat mökit ja huoneistot 
ovat varattavissa ympäri vuoden. Lomakylän 
alueelta löytyy tällä hetkellä seitsemän taso-
kasta mökkiä, kuusi huoneistoa sekä kolme 
makuuaittaa. Lomakylästä löytyy eri kokoisia 
mökkejä ja isoimmassa mökissä tilaa jopa 
yhdeksälle henkilölle. Suurimpaan osaan 
mökeistä myös lemmikit ovat tervetulleita. 
Alueella on myös karavaanari- ja leirintäalue, 
ravintola-kahvila terasseineen, tavallisten 
saunojen lisäksi savuaromisauna, suihku, ui-
maranta, kotieläintila, kävelypolkuja, hiihtola-
dut, uusi Teeren kieppi -luontopolku ja paljon 
muuta! Lomakylän upeissa puitteissa on hyvä 
mahdollisuus järjestää eri kokoisia juhlia tai 
erilaisia yritystapahtumia ja -tilaisuuksia. 

      Riihontie 200, 63610 Tuuri
puh. 040 66 333 71, posti@tuuriresorts.fi 
www.tuuriresorts.fi

Juhla & kokous

 Majoitusta, ruokaa & elämyksiä!

MAATILAMATKAILU 
HEIKIN TUPA
Akkojärven rannalla majoitusta pohjalais-
tyylisessä päärakennuksessa tai mökissä. 
Alakerrassa on tilat 60 ruokailijalle, ruokailut 
ryhmille tilauksesta. Ylä-kerrassa on 3 kpl 
4 hengen huoneita ja yksi 2 hengen huone. 
Alakerran puulämmitteinen sauna on vierai-
den käytössä. Kangasmökki on kirkasvetisen 

Valkeisen rannalla. Mökkiin sopii 10 henkilöä. 
Talon emännältä voi varata ajan hierontaan. 
Palvelee ympäri vuoden. Kysy myös ohjelma-
palveluita.

      Lehtimäentie 1147, 63600 TÖYSÄ
puh. 0400/ 0500 861 176 
hepelepo@kuusnetikka.fi
www.heikintupa.fi

KUORASJÄRVEN 
KARTANO
Kuorasjärven Kartano sijaitsee kauniilla pai-
kalla Kuorasjärven eteläpäässä Alavuden 
Sydänmaalla ja toimii ympäri vuoden juhlien, 
kokous- ja koulutustilaisuuksien, tyky-päivien 
ja pikkujoulujen pitopaikkana. Majoitusmah-
dollisuus noin 20:lle hengelle. Ravintola on 
avoinna vain tilauksesta. Matkaa Seinäjoelle 
30 km, Alavudelle 22 km ja Peräseinäjoelle 
15 km. Kesäkahvila palvelee ma-ke, klo 11.00-
18.00.

      Hiidenniementie 11, Alavus, Sydänmaa
puh. 040 746 3213
katariina@kuorasjarvenkartano.fi
www.kuorasjarvenkartano.fi

TOHNINMÄEN TALO
Tohnin mäkimaisemissa sijaitseva Tohnin-
mäen Talo tarjoaa tunnelmalliset puitteet 
eri juhliin ja tilaisuuksiin. Tarjoilut anniske-
luoikeuksilla. Ryhmäruokailut tilauksesta. 
Majoitusta ympäri vuoden päärakennuksen 
huoneissa ja huoneistossa. Kesällä aamiais-

majoitusta myös 5 hengen pihamökeissä. 
Viihtyisä pihasauna vuokrattavissa. Yleinen 
uimaranta kilometrin päässä. Sijaitsee asfalt-
titien varrella, rauhallisessa kylässä, 15 min. 
ajomatkan päässä Tuurista ja 20 min. päässä 
Ähtäristä ja Kuortaneelta.

      Tohninmäentie 481, 63600 TÖYSÄ
puh. 040 726 2501
tohninmaentalo@gmail.com
www.tohninmaentalo.fi

SIIKINNIEMEN 
RANTALAVA
Alavuden Sapsalammilla sijaitsevalla Siikin-
niemen rantalavalla järjestetään kesäisin mm. 
tansseja sekä karaokelauluiltoja. Lisäksi Sap-
salammin kyläyhdistys vuokraa rantalavaa 
yksityisten ja yhdistysten käyttöön. Vuokraa 
vaikka kaveriporukalle illanviettoon! Kyläyh-
distys vuokraa myös Sapsun kylä-taloa juhliin 
ja eri tilaisuuksiin ympäri vuoden. Kylätalolla 
on tilat 100 henkilölle.
Siikinniemen rantalava

      Virtaintie 1774, 63340 Alavus, 
Sapsalampi, puh. 0400 663 204

SAPSALAMMIN
KYLÄTALO
      Kyrönniementie 14, 63340 Alavus, 
Sapsalampi, puh. 040 500 2249
www.sapsalampi.fi

Vauhdin hurmaa

RAVINTOLA WAGNER
Koko perheen ruokaravintola Alavuden 
asemalla, jossa erikoisuutena belgialais-
tyyppinen ruoka. Iso terassi ja reilusti tilaa 
sisällä. Noin 10-15 hengen kokoustila. Keittiö 
auki yömyöhään. Tiedustele mahdollisuutta 
saada sali omaan käyttöön. Yli 12 hengen 
ryhmät ennalta tilattuna. Myös pitopalvelua. 
Palvelee ympäri vuoden. Ravintolassa myös 
live-musiikki-, karaoke- ja peli-iltoja. Myös 
Airbnb-majoitusta!

      Asematie 6, 63400 Alavus
puh. 044 983 4511, 0400 941 228, 
044 384 8695
ravintola.wagner@gmail.com
www.ravintolawagner.fi

JM-RALLY PARC FERMÉ
Tuurissa JM-Rally Parc Fermén tiloissa vuok-
rattavana juhla/ kokoustilat, isolla saunaosas-
tolla tai erikseen. Oleskelutila n. 30:lle hen-
gelle. Lisäksi tilava terassi, jossa pöytäryhmiä. 
Tiloissa videotykki, valkokangas, WLAN ja ka-
raokelaitteet. Tilaisuuksiin saatavana kahvi- ja 
ruokatarjoilu. Palvelee ympäri vuoden.

      Korventie 2, 63610 Tuuri
puh. 040 512 2252
helena.latvala@jarilatvala.com
www.latvalamotorsport.com

 Jännitystä ja pörinää

ALAVUDEN 
LENTOKENTTÄ JA 
LASKUVARJOURHEILU
Alavuden lentokenttä sijaitsee Alavuden kaupungin 
eteläpuolella. Kiitotien lisäksi kokonaisuus käsittää 
pienilmailuun riittävät päällystetyt tankkaus- ja parkki-
tilat, 2 lentokonehallia, ilmailukerhon koulutusraken-
nuksen sekä majoitus- ja saunarakennuksen. Kenttä 
on ainoastaan harrasteilmailu-käytössä, mikä puoles-
taan luo loistavat mahdollisuudet ilmatilan käyttöön.

Kesän aikana ilmailukerho järjestää tandemkursseja 
asiakkaan tarpeen mukaan sekä kuukausittain lasku-
varjohyppäämisen alkeiskursseja. Alkeiskurssi kestää 
keskiviikosta sunnuntaihin ja kurssin päätteeksi hypä-
tään itsenäisesti laskuvarjolla Suomen nopeimmasta 
hyppykoneesta. Kurssien lisäksi järjestetään laskuvar-
johyppytapahtumia ja näytöshyppyjä. Toimintaan on 
mahdollista tulla tutustumaan viikonloppuisin ja ke-
sällä järjestettävien ilmailukerhon omien tapahtumien 
aikaan, lähes joka viikko keskiviikosta sunnuntaihin. 

KESÄN 2023 KURSSIAIKATAULU:
3.-7.5.2023 Alavus Lentokenttä
17.-21.5.2023 Opiskelijakurssi, Alavus Lentokenttä
7.-11.6.2023 Alavus Lentokenttä
12.7.-16.7.2023 Alavus Lentokenttä
9.-13.8.2023 English course, Alavus Lentokenttä
23.-27.8.2023 Alavus Lentokenttä

Alavuden Ilmailukerho Ry | PL 12, 60101 Seinäjoki

      Alavuden lentokenttä
Savikonkydöntie 129, 63300 ALAVUS
puh. 045 121 5767
kerho@alavudenik.fi

Tandem: puh. 045 666 5223 (arkisin klo 17-20)
tandemit@alavudenik.fi
www.alavudenilmailukerho.com

        Alavuden ilmailukerho ry           Alavudenik

        Alavudenik

Seuraa ilmailukerhon sivujen tapahtumatietoja, tule 
katsomaan ja tutustumaan toimintaan!

        Alavudenik
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Vauhdin hurmaa

MOTOCROSS
Alavuden motocrossharrastajat kokoontuvat 
Murronnevan motocrossradalla vanhoilla 
hiekkakuopilla n. 9 km päässä Alavuden 
keskustasta Kuortaneen suuntaan. Rata on 
vaihteleva, jopa 24 m korkeuseroja käsittävä. 
Rataa ylläpitää Alavudenseudun Moottori-
pyöräilijät. Kerho on aktiivinen motocrosski-
sojen järjestäjä. Kerhotilat sijaitsevat murron-
nevan motocrossradan läheisyydessä. 2017 
Alavus valittiin parhaaksi kisajärjestäjäksi.

      Risujoentie 197, 63400 Alavus as.
puh. 050 516 9576 tai 040 072 6400
www.alavudenseudunmp.fi

        MotocrossAlavus/

KARTING
Töysän Housunkylässä on yksi Suomen suu-
rimmista ulkokartingradoista, pituus 1200 m. 
Radalla voi vuokrata auton tai ajaa omalla. 
Radalla järjestetään kartingin SM-kilpailuja ja 
myös supermoto-luokan moottiripyöräkilpai-
luja sekä mopedien kuuden tunnin ajoja.
Housunkyläntie 200, 63600 TÖYSÄ
Tiedustelut puh. 0400 364 324 tai 040 534 
1153

      Vuokratoiminta puh. 040 573 2341
mikko@kartring.fi
www.suseka.fi

ENDURO
Alavuden enduro-harrastajilla on reitti lento-
kentän lähistöllä reilun 5 km päässä Alavuden 
keskustasta. Reitti on vapaasti kaikkien har-
rastajien käytössä päivittäin.

Lisätietoja puh. 040 541 8608

LATVALA 
MOTORSPORT OY
Mahdollisuus kokea vauhdin hurmaa aidon 
ralliauton kyydissä ralliajajan kuljettamana 
muulta liikenteeltä suljetulla radalla. Elämyk-
seen kuuluu myös yhdessäolo laavulla. Tilai-
suuksia järjestetään sopimuksen mukaan. Li-
säksi ralliautomuseo ja lasten liikennepuisto, 
katso kohde sivulla 4.

      Väkkäräpakantie 13, 63610 TUURI
puh. 040 512 2252
helena.latvala@jarilatvala.com
www.latvalamotorsport.com

Hevosvoimia

Alavudella on useita talleja, joissa järjeste-
tään ratsastustunteja, erilaisia leirejä, kilpai-
luja, tapahtumia ym.

Lisäksi Alavudella toimii aktiivisia hevoshar-
rastajien yhdistyksiä, jotka tarjoavat jäsenil-
leen monipuolista toimintaa ja palveluita.
Alavuden lukiossa on mahdollista suorittaa 
ratsastuskursseja. Alavuden lukioon voi ha-
kea normaalissa kevään yhteisvalinnassa.

RIIHO RANCH
Alavuden Tuurissa sijaitseva Riiho Ranch tar-
joaa ratsastustunteja ja muita hevospalveluita 
kaiken ikäisille lapsille, nuorille sekä aikuisille. 
Rennossa ilmapiirissä keskitytään normaalia 
enemmän myös ratsastuksen lisäksi hevosen 
hoitamiseen ja varustamiseen. Toiminnassa 
pyritään mahdollisimman yksilölliseen ope-
tukseen max. 5 hengen ryhmissä.
Tila sijaitsee rauhallisella paikalla luonnon 
helmassa. Tilalla on kiltit hevoset ja ponit ja 
ammattitaitoinen opetus. Tilalla keskitytään 
hevosen lajinmukaiseen elämään hevoskoh-
taisesti pihatossa, isoissa tarhoissa ja kesällä 
2,5 ha laidunalueella. Tila tarjoaa myös lei-
ritoimintaa. Vaellusretkiä ym. järjestetään 
asiakkaiden toivomusten mukaan. Kysy tarjo-
usta!

      Riihontie 200, 63610 Tuuri
puh. 0400 142 591
www.riihonelaintila.wixsite.com/riihoranch

Hevosharrastuksen kaupunki

METSÄLÄN TALLI
Tuurissa, vain noin kilometrin päässä kauppa-
keskus Keskisestä. Metsälä on harrastetalli, 
jossa on hyvät puitteet aloittaa hevosharras-
tus tai jatkaa sitä. Mahdollista on käydä sekä 
ratsastustunneilla että vuokraamassa hevosia 
tai muuten vain katselemassa ja hoitamassa 
luvan kysyttyä tallin asukkeja. Käytössä on 
suuri, valaistu ratsastuskenttä sekä ratsas-
tus- ja kärryttelymaastot hiekkateineen ja 
polkuineen. Lähellä Tuurin Hevospuisto Oy:n 
harjoitusravirata ja maneesi.

Talliin otetaan myös yksityisiä hevosia - sekä 
koulutettavia/ ratsutettavia niin ratsuja kuin 
ravureitakin.

      Holkonkyläntie 44, 63610 TUURI
puh. 040 757 5005, metsalantalli@outlook.com
metsalantalli.webnode.fi

SININ PONITALLI
Idyllinen pieni viiden hevosen talli Alavuden 
Hakojärvellä. Pienimuotoista ratsastustun-
ti-toimintaa ja karsinapaikkoja täysihoidolla.

      Hakolantie 15 , 63680 Hakojärvi
puh. 040 415 7641, situ.hakola@gmail.com

ALAVUDEN 
RATSASTAJAT RY
Alavuden Ratsastajat ry on Suomen Ratsas-
tajainliiton virallinen jäsenseura. Seura on 
palkittu SRL:n järjestämässä Vuoden Ratsas-
tusseura-kilpailussa useaan kertaan. Seuran 
tarkoituksena on edistää ratsastusharrastus-
ta toiminta-alueellaan niin kunto- kuin kil-
paurheilunkin saralla. Tapahtumat, kilpailut, 
tiedotteet, valmennukset jne. löytyvät seuran 
Instagramista, Facebookista ja nettisivuilta.

Lisätietoja jäsenyydestä:
miia.ylavannesluoma@gmail.com
0400 568 977 (tekstiviestillä)
www.alavudenratsastajat.sporttisaitti.com/

ALAVUDEN HEVOS-
JALOSTUSYHDISTYS RY
Alavuden hevosjalostusyhdistyksen tarkoitus 
on tukea ja edistää hevosurheilua ja hevos-
kasvatusta Alavudella.

Lisätietoja jäsenyydestä: puh. 0400 917 413
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Ulkoilua

Alavudella on mahdollisuuksia eri liikuntamuotojen harrastajille läpi 
vuoden. Myös satunnaisen matkailijan kannattaa nousta satulaan ja 
pyöräillä läheisiin retki- ja matkailukohteisiin tai luontopoluille.

Pyörällä liikkuminen teillämme on mukavaa ja välimatkat eivät ole 
kovin pitkiä. Esimerkiksi Tuurin kauppakylästä pyöräilee noin puo-
lessa tunnissa Alavuden keskustaan päällystettyä pyörätietä pitkin. 
Retkeilystä kiinnostuneet ovat tervetulleita tutustumaan maasto-
reitteihimme ja niiden varrella oleviin kotiin tai laavuihin. Lisätietoja 
Alavuden ja lähialueen reiteistä sivuilta 
www.kuudentahdenreitisto.fi

Esimerkiksi Pahajoen luontopolku ja kosteikko on viihtyisä ja helppo-
kulkuinen reitti, jolta pääsee ihailemaan Alavudenjärven rantamaise-
maa ja halutessaan voi kiertää koko järven.
Erinomaisen maastopyöräreitin tarjoaa Okskodan reitti, josta löy-
tyy myös haastavampaa maastoa lajin aktiiviharrastajille. Toisaalta 
Okskota on mainio retkikohde, koska sinne pääsee kulkemaan myös 
autolla kääntymällä kantatie 66:lta Okslammentielle.
Hyvän lumitalven salliessa Okslammen kautta ja kodan ohi kulkee 
myös perinteisen hiihtoreitti. Oivalliset hiihtomaastot on myös Ala-
vuden Kirkkovuoren reitillä. Kts. keskiaukeaman kartta.

Reippaile luonno�a

ONKI OLALLE JA KALAAN!
Alavudella halutaan elvyttää kalastuskulttuuria ja kau-
pungissa onkin panostettu viime vuosina turvallisiin ja 
esteettömiin onkipaikkoihin. Vähäjärven rannassa jäähal-
lin alapuolella on 25 metriä pitkä ja lähes 3 metriä leveä 
laituriterassi, jonne pääsee esteettömästi. Sillä on reilusti 
tilaa ja kaiteiden ansiosta onkiminen on turvallista myös 
perheen pienimmille.

     Vähäjärvi, Lakiantie 5, 63300 Alavus

Alavuden Vähäjärvellä jäähallin rantaa vastapäätä on 
myös onki- ja virkistyslaiturit sekä uimaranta, tenniskent-
tä ja rantalentopallokenttä. Vähäjärven ympäri kiertää 
viihtyisä lenkkipolku. Vähäjärvellä on kaksi parkkipaikkaa,.

      Myllyrinne 4, 63300 Alavus ja 
Uomatie 20, 63300 Alavus

PAHAJOEN KOSTEIKKO 
JA LUONTOPOLKU
Lisätietoja sivuilla visitalavus.fi

Loistavat onki- ja virkistyspaikat ovat myös 
Alavudenjärven lasikota ja Pahajoen kaarisilta.

      Lasikota, Tusan ranta: 
      Ilkankuja 9, 63300 Alavus

      Lähin osoite Pahajoen kaarisillalle:
      Niementie 54, 63300 Alavus tai
      Tusantie 303, 63300 Alavus

www.
kuudentahden-

reitisto.�

www.
kalapaikat.

net

Löydä reittisi

Nauti luonnosta
pyöräi�en tai retkei�en!

MAANANTAIPYÖRÄILYT
Alavuden liikuntatoimi järjestää kesämaanan-
taisin pyöräilyjä mielenkiintoisiin kohteisiin eri 
puolilla Alavutta. Pyöräilykohteet ovat avoinna 
klo 9.00-20.00. Mehutarjoilu paikan päällä klo 
18-20 välisenä aikana. Voit tulla joko pyöräillen 
tai kävellen. 

Kohteissa on arvontalaatikot. Arvontalapun 
täyttäneiden kesken arvotaan tuotepalkintoja. 
Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

LISÄTIETOJA:
www.alavus.fi/fi/vapaa-aika/liikunta/
ajankohtaista.html

Pyöräilykohteet kesällä 2023:
5.6. Okskota Okslammintie 380, 
63300 Alavus Tervakota avoinna klo 18-20
12.6. Länsipuolen koulu
Soukanperäntie 53,  63360 Kuivaskylä
Lapset- isovanhemmat liikuntarieha
klo 17.30-19.30. Yhteistyössä: Kaukola-Vehkajoki 
kyläseura ja Alavuden kaupungin Varhaiskasva-
tus/Luonto lisää liikettä -hanke
19.6. Monkey Island Järviluomantie 24,
63300 Alavus
26.6. Jytinä DiscGolfpark Jokivarrentie 641,
63330 Jokivarsi
3.7. Liesjärven uimaranta Holkonkyläntie
1354, 63610 Tuuri
10.7. Tuuri Resorts kahvio-respa 
Teeren kieppi Riihontie 321, 63610 Tuuri
17.7. Sulkavankylän urheilutalo 
Koskipääntie 31, 63350 Sulkavankylä
24.7. Koninkorven lenkki parkkipaikka 
Koivusaarentie 90, 63300 Alavus
31.7. Töysän nuorisoseura
Seurapolku 1, 63600 Töysä
7.8. Vetämäjärven leirikeskus Sillintie 570,
63400 Alavus as.        

Maanantaipyöräily järjestetään yhteistyössä Ase-
man seudun kyläyhdistyksen kanssa.

Lisäksi Alavuden liikuntapalvelut järjestävät mo-
nenlaista ohjattua liikuntaa kaiken ikäisille, liikun-
taryhmiä on käynnissä myös kesäaikaan.

LISÄTIETOJA:
www.alavus.fi/fi/vapaa-aika/liikunta/
ohjattu-liikunta.html

TORSTAIPYÖRÄILYT
Töysän Talsijat järjestää pyöräilyjä kesätorstaisin klo 19 eri kohteisiin elokuun loppuun 
saakka. Lähtö Töysän Torilta (entisen Poliisitalon pihalta) klo 19, osoite Rantatie 2, Töysä.
Lisätietoja Töysän Talsijat ry, puh. 0400 262 574.

TUTUSTU KUUDEN TÄHDEN REITISTÖÖN!
Kuuden tähden reitistön pyöräily-, patikointi- ja hiihtoreitit sijaitsevat Etelä-Pohjanmaalla 
Kuusiokuntina tunnetulla alueella eli Alavuden, Kuortaneen, Soinin, Ähtärin sekä Ala-
järven Lehtimäen alueella sekä kuntien välisillä yhdysreiteillä. Reittien varrella on myös 
kivoja pysähdyspaikkoja ja käyntikohteita, kuten laavuja, kotia, lintutorneja jne.

Alueella on reittejä niin leppoisaan ulkoiluun kuin myös haastavampaan seikkailuun. Pyö-
räile halki maalaismaisemien, patikoi koko perheelle sopivilla reiteillä tai hiihdä vaihtele-
vissa maastoissa. Esteettömät reitit tuovat luonnossa liikkumisen ilon kaikkien ulottuville.

Kuuden tähden reitistöä on kehitetty vuodesta 2020 alkaen Leader Kuudestaan ry:n 
myöntämällä hankerahoituksella. Reitit täydentyvät edelleen uusilla kohteilla ja niihin voi 
tutustua sivuilla www.kuudentahdenreitisto.fi

TIESITKÖ?
Yleiskalastus on maksutonta. Saat siis onkia ja pilkkiä vapaasti. Alavuden Vähäjärvellä 
Lakiantiellä sijaitsevalle onkiterassille ja Myllyrinteen tien päässä olevalle onkilaiturille 
pääsee myös pyörätuolilla.

www.kalapaikka.net/kalastus_alavus.asp kertoo kalastuksesta Alavuden ja Töysän 
vesillä.
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RANNANJÄRVEN 
KOTIMUSEO
Pihapiirissä 1800-luvun rakennuksia. Väentu-
vassa ja lutissa yhteensä 13 huonetta, jotka 
sisustettu 1900-luvun eri vuosikymmenien 
kalusteilla. Kaksi huonetta täynnä vanhoja 
talonpoikaisesineitä ja kotitarvetyökaluja. 
Avoinna sopimuksen mukaan osoitteessa

      Tuurintie 277, 63400 Alavus. P. 040 512 2252
www.toysa-seura.fi

Museot

Matkaa menn�s�n tai ihastu tait�s�n

TAIDEKESKUS HARRI
Kantatie 66:n varrella lähellä Alavuden kaupun-
gin keskustaa, kauniilla paikalla Alavudenjärven 
äärellä. Vieressä upea, monipuolisesti varustel-
tu uimaranta. Avoinna ti-su klo 12-18. Talvikau-
della avoinna tilauksesta. Pääsymaksu 6 €/hlö, 
alle 15 v. maksutta. Ryhmät (yli 10 hlöä): 5 €/
hlö. Mahdollisuus tilata kahvitus. Koululais- ja 
opiskelijaryhmille opettajineen on aina vapaa 
pääsy! Ryhmiltä toivotaan ilmoittautumista 
ennakkoon.

Taidenäyttelyt 2023 
2.-28.5.2023 installaatiotaiteilija Juha Allan 
Ekholm ja valokuvaaja Tuija Hakala
2.-22.6.2023 verhoilija-taiteilija Marja Nukala
1.-30.7.2023 kuvataiteilijat Jarmo Valtanen ja 
Rosa Liksom
4.-27.8.2023 kuvanveistäjä Pirkko Mursula
1.-24.9.2023 Seinäjoen taiteilijaseura

Pysyvät näyttelyt
• Arabian maitokannukokoelma
• Toivo Kuula -huone
• Matti Annala -seinä
• Voitto Kantokorven veistoshuone
• Veteraanien perinnehuone
Pysyvät näyttelyt ovat talvikaudella avoinna 
tilauksesta.

      Harrintie 10, 63300 ALAVUS
p. 050 5990 092, taidekeskus.harri@alavus.fi
www.alavus.fi/taidekeskusharri

Teatterit

Harrasta tea�eria
ALAVUDEN 
MATKAILUOPPAAT RY
Haluaisitko tietää enemmän Alavudesta, sen 
nähtävyyksistä, historiasta ja nykypäivästä? 
Ehkä haluaisit kuulla jännittäviä tarinoita Ala-
vuden merkkihenkilöistä? Alavuden Matkai-
luoppailta voit tilata opastettuja kävelyretkiä 
ja kiertoajeluita toiveidesi mukaan. 

Ota opas - näet enemmän!
Sirpa Ikkala, puh. 040 554 9543
Helena Kaukola, puh. 050 918 2513

RAIJA IMMONEN-ORAVAN 
LASIMAALAUKSIA
Raija Immonen-Orava on tehnyt lasimaalauksia 
yli 35 vuoden ajan. Aiemmin hänellä on ollut 
useita näyttelyjä Etelä-Suomessa, nykyisin on 
mahdollisuus tutustua lasimaalauksiin taiteili-
jan kotona. Sovi käynnistä etukäteen.

      Kumputie 5, 63300 ALAVUS, p. 040 577 2209

SOTAVANHUKSEN 
MUSEO
Sotavanhuksen museo on Alavus-seuran 
ylläpitämä kotiseutumuseo, joka sijaitsee 
vanhassa viljamakasiinissa Alavuden kirkon 
vieressä. Museo on saanut nimensä J.L. 
Runebergin kirjoittamien Vänrikki Stoolin 
tarinoiden Sotavanhus-runosta. Museon kah-
dessa kerroksessa esitellään mm. Alavuden 
taistelun vaiheita, kivikauden löytöjä, kirkko-
historiaa, talonpoikaisesineitä sekä erilaisia 
kulkuvälineitä. Avoinna 9.6. - 5.8.2023 ti-la 
klo 10-14. HUOM! Juhannuksena museo on 
suljettu. Muina aikoina sopimuksen mukaan. 
VINKKI! Sotavanhuksen museon läheisyydes-
sä Alavuden seurakunnan Tapulikahvila, joka 
on avoinna 10.6. - 30.7.2023 la-su klo 11-14. 
Myynnissä kahvia, teetä tai mehua, pullalla 
tai ilman, sekä käsitöitä lähetystyön hyväksi.

      Kirkkotie 8, 63300 ALAVUS
puh. 040 756 3460/ Sari Kuni
alavus.seura.ry@gmail.com
www.alavus-seura.fi

TÖYSÄN VILJAMAKASIINI
Töysän kirkon lähellä, kesäsunnuntaisin kirk-
kokahvila jumalanpalveluksen yhteydessä. 
Muulloin esittely sopimuksen mukaan. Ma-
kasiinin yläkerrassa kahvilan aukioloaikoina 
esillä Töysän seurakuntaa koskeva kirkkohis-
torianäyttely Kihinä. Viljamakasiinin seinässä 
on sanoittaja, säveltäjä Toivo Kärjen reliefi.

      Kappelitie 4, 63600 TÖYSÄ
Töysä-seura p. 040 728 8007 tai 040 834 7503
www.toysa-seura.fi

TÖYSÄN MUSEO
Töysässä Sepänniemen Lomakylän naapu-
rissa. Avoinna 7.6.-30.7.2023 ke-pe klo 10-16 
ja la-su klo 10-15. Maanantaisin ja tiistaisin 
suljettu. Juhannusaattona ja -päivänä suljettu. 
Töysän museo on Töysä-Seuran ylläpitämä 
museo, missä esitellään vuosisadan vaihteen 
ja sota-ajan paikallishistoriaa. Kohteessa myös 
suutarimuseo, jossa esillä töysäläistä lapikas- 
ja suutariperinnettä. Kauppamuseo sijaitsee 
museoalueen toisessa talossa, jossa on esillä 
vanhaa kauppa- ja apteekkiesineistöä.

      Niemenkyläntie 250, 63600 TÖYSÄ
puh. 040 728 8007, 0400 900 173
www.toysa-seura.fi

RALLIAUTOMUSEO
Ralliautomuseo Tuurin kauppakylän kupees-
sa. Näyttelyssä Jari-Matti Latvalan autoja ja 
ralliautoja lokariautosta B-ryhmän Audiin ja 
WRC Corollaan. Lisäksi hänen palkintojaan 
lapsuudesta tähän päivään. Nähtävänä myös 
kaikki ajopuvut, tiimivaatteet jne. sekä isä-Ja-
rin voittoisat Mitsubishit ja kaikki palkinnot 
vuodesta 1981 alkaen.

Avoinna 5.6-10.8.2023 (juhannuksena 23-25.6. 
suljettu). Ma-la klo 11.00-17.00. Su suljettu. 
Muulloin sopimuksen mukaan. Lisäksi kahvi-
la, lasten liikennepuisto, Jari-Matti fanituote-
myymälä ja kokous- sekä majoitustilaa. Kts. 
myös sivut 4 ja 8.

       JM-Rally Parc Ferme
Korventie 2, 63610 TUURI (liikenneympyrä)
p. 040 512 2252, helena.latvala@jarilatvala.com
www.latvalamotorsport.com

Harrasta tea�eria

Alavudella harrastetaan teatteria 
useissa ryhmissä eri puolilla Alavutta. 
Monet niistä toimivat yhteistyössä La-
keudenportin kansalaisopiston, jonkin 
kyläseuran tai kylän nuorisoseuran 
kanssa. Talvikaudella harjoitellaan ah-
kerasti ja kesällä esityksistä pääsevät 
nauttimaan niin paikalliset kuin lomai-
lijat.

Seuraa teattereiden tiedotusta ja 
hyppää mukaan näyttämölle tai 
katsomon puolelle!

KÄTKÄNJOEN 
KESÄTEATTERI
Kätkänjoen kesäteatteri harjoittelee ja 
esittää näytelmänsä Kätkänjoen kylä-
talolla. 
Kätkänjoen kylätalo
Kätkänjoentie 344, 63430 Kätkänjoki 
(Alavus)
Tiedustelut: puh. 0400 736 349
www.katkanjoenkesateatteri.fi
Yhteistyössä:
Lakeudenportin kansalaisopisto ja
Kätkänjoen kyläseura

Kesällä 2023 Kätkänjoen kesäteatterissa esi-
tetään Tanja Puustinen- Kiljusen  kirjoittama 
ja Janne Vuorelan ohjaama lapsuudennos-
talginen komedia

MAAILMAN PIHAMAAT
Musiikkipitoinen komedia kertoo Siiristä, joka 
palaa vuosien jälkeen kotikyläänsä lapsuude-
nystävänsä häihin. Muistot lapsuudesta, ko-
tikylä, sen pellot ja metsät pysäyttävät Siirin 
miettimään elämää. Olivatko nuoren naisen 
unelmat olleet tavoittelemisen arvoisia vai 
olisiko onni sittenkin täällä? Näytelmä kulkee 
päähenkilön lapsuudessa sekä nykyhetkessä 
luoden katsojalle sellaisen tunteiden ja nos-
talgian kokemuksen ettei katsoja tiedä itkee-
kö hän surusta vai ilosta tarinan koomisille 
tilanteille sekä ajankuvan musiikeille.

Esitysajat:
ti  27.6. klo 19
ke 28.6. klo 19
su 2.7. klo 13 ja klo 19
ti 4.7. klo 19
ke 5.7. klo 19
to 6.7. klo 19
su 9.7. klo 13 ja klo 19

Esitykset Kätkänjoen kylätalolla:
Kätkänjoentie 344, 63430 Kätkänjoki (Alavus)
Liput: 15€, peruskoululaiset 5€
Väliajalla kyläseuran puffetti.
Lisätietoja:
www.katkanjoenkesateatteri.fi
katkankesateatteri@gmail.com, 
p. 046 530 4060 (kesäkuusta alkaen klo 15-18)
Esitysoikeudet: 
Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry

2023
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TOHNIN 
TOUHUTEATTERI
Tohnin Touhuteatteri harjoittelee Töysässä 
Tohnin kylällä ja esittää näytelmänsä Veto-
lassa.
Esitykset Töysän Ritolassa.
Kiiltomäentie 122, 63640 Ritola (VETOLA)
Tiedustelut: puh. 040 834 7503.
www.tohnintouhuteatteri.fi
Yhteistyössä:
Lakeudenportin kansalaisopisto

Tohnin kyläseura
Heinäkuussa 2023 Tohnin Touhuteatterin 
kesäteatteriesityksissä Tanja Puustinen-Kil-
jusen kirjoittama ja Janne Vuorelan ohjaa-
ma maalaiskomedian ja rakkausfarssin 
yhteenpuhuva hupaelma

AKKA-AGENTTI
Pölhön pojat edustavat tunnetusti hyvin ori-
ginellia poikamies-kategoriaa, ja kun isä Kai-
no Keino Gibralttar Pölhö kuolee ja perinnön 
saannin ehtona on akoittuminen, alkaa pojil-
la tulla hätä käteen. Mistä autioituvalla ky-
lällä vaimoehdokkaita edes löytää? Onneksi 
pojilla on astetta ovelampi serkku, Henna 
Himottu, joka tunnetaan myös Akka-agent-
tina ja rakkauselämän huolien ratkaisijana. 
Hennan saapuminen Pölhövaaraan tuo mu-
kanaan jos jonkinlaista helman heiluttajaa ja 
paljon muutakin outoa väkeä, joilla kaikilla 
on sama päämäärä: rakkaus.

Esitykset:
11.7. - 30.7.2023. 
Tarkista aikataulu lähemmin kotisivuilta.

Liput: 15€, 7–15 vuotiailta 5€.
Väliajalla Tohnin kyläseuran puffetti.

Lisätietoja:
www.tohnintouhuteatteri.fi
janvuore@hotmail.com
puh: 040 834 7503 (klo 14-17)
Esitysoikeudet: 
Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry

SYDÄNMAAN 
NÄYTELMÄPIIRI
Alavuden Sydänmaan Nuorisoseura on vir-
keän toiminnan keskus, jossa toimii mm. 
aikuisten näytelmäryhmä.

Esitykset Sydänmaan Nuorisoseuralla
Sydänmaantie 936, 61170 SÄÄSKINIEMI
Tiedustelut: puh. 040 568 6957 tai
puh. 050 342 2098
www.alsydanmaanns.epk.fi

ALAVUDEN KAUPUNGIN 
TEATTERITOIMINTA
Teatterin harjoituksia ja esityksiä luotsaa 
Alavuden kaupungin kulttuuripalvelut. Li-
säksi tuotetaan paikkakunnalle vierailevia 
esityksiä.
Järviluomantie 3, 63300 Alavus
Tiedustelut: puh. 040 573 4912.
www.alavus.fi/fi/vapaa-aika/kulttuuri/
facebook: alavudenkulttuuripalvelut
instagram: alavus_kulttuuripalvelut

Tulossa elokuussa
11.-13.8.2023 Mielensä pahoittaja – Teatteri 
Hysteria -yhteistyö, Tuurin Nuorisoseuralla.

NÄYTELMÄRYHMÄ
Töysän Nuorisoseuran näytelmäryhmä on 
jo parin vuoden ajan harjoitellut näytelmän 
varta vasten pikkujoulukauteen.

Esitykset Töysän Nuorisoseuralla
Seurapolku 1, 63600 Töysä
Tiedustelut: p. 040 759 9911 tai
p. 040 834 7503.
www.toysannuorisoseura.fi

TÖYSÄN NUORISOSEURAN 
SYTELÄ 
PRODUCTIONS OY
Teatteri- ja musiikkiprojekteja laidasta 
laitaan. Teatteriesityksiä, stand up -iltoja, 
Yrittäjän-päivän tapahtuma syyskuussa, mu-
sikaalibussit jne. Myös esiintymisten tuotta-
mista erilaisiin tilaisuuksiin.

Tiedustelut: puh. 044 333 0379, 
terhi@sytelaproductions.fi

Kannattaa seurata!

KESÄTANSSIEN LISÄKSI 
KYLÄKAUPALLA 2023 MM.
27.5.   Miljoona Kirppis #1
9.6.  Kaikkien rotujen EXTRA-koiranäyttely
  Kyläkaupan tapahtuma-alueella 
10.-11.6.   Miljoona Koira kaikkien rotujen koiranäyttely
17.6.   Maanpuolustajat Tuurissa -tapahtuma
  Ruokapuodin edessä
21.6.-13.8. Kyläkaupan Kesäjuna
22.6.   Juhannusvihtatapahtuma Ruokapuodin edessä 11-17
23.6.-13.8. Miljoona Tivoli
24.6.   Kyläkaupan Kesätanssit / J.A.L.O
29.6.   Kyläkaupan Kesätanssit / Leif Lindeman & Rosette
30.6.   Kyläkaupan Kesätanssit / In the Mood
12.-13.8.   Tuurin Karaoketähti OnnenKiven yläkerrassa
19.8.   Miljoona Kirppis #2 
2.9.   Tuuri Truck Show

KYLÄKAUPAN KESÄTANSSIT 2023
pe 2.6. Tomi Markkola & Kipinä 
la 3.6. Eija Kantola

pe 9.6. Tangokuningas Keijo Hietikko
la 10.6. Teemu Ahtonen

pe 16.6. Finlanders
la 17.6. Heidi Pakarinen Orkestereineen

ke 21.6. Kyösti Mäkimattila & Varjokuva
to 22.6. Joonas Erkkilä & Unelma 
pe 23.6. Nina Åkerman & ManTra

Kyläkaupan
      kesätapahtumia

la 24.6. J.A.L.O. 

to 29.6. Leif Lindeman & Amore
pe 30.6. In The Mood
la 1.7. PNP solistina Henri Jokinen

to 6.7. Weranta
pe 7.7. Helminauha
la 8.7. Heikki Koskelo & Helmi

to 13.7. Taikakuu
pe 14.7. Janne Tulkki & Tulinen Sydän
la 15.7. Kalle Jussila & Quatro

to 20.7. Antti Ahopelto & Etiketti
pe 21.7. Ässät
la 22.7. Juhamatti & Yötaivas

to 27.7. Markku Aro & Diesel 
pe 28.7. Hanna Hirvonen Orkestereineen
la 29.7. J.Eskelinen & Onnenkulkurit

to 3.8. Kyösti Mäkimattila & Varjokuva
pe 4.8. Leif Lindeman & Amore
la 5.8. Mikko Mäkeläinen & Myrskylyhty

to 10.8. PNP solistina Henri Jokinen
pe 11.8. Nina Åkerman & ManTra
la 12.8. Jaska Mäkynen & Nelostie

pe 18.8. Kari Hirvonen & Onnentähti
la 19.8. Marko ja Jukka & Jackpot 

pe 25.8. Jyrki Nurminen & Sävel
la 26.8. Helminauha
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Ostokset

Shoppailun helmiä

HIRVELÄN TAIMISTO
Perennat eli monivuotiset kukat. Laaja valikoi-
ma, yli 1000 eri lajiketta. Avoinna vain sopimuk-
sen mukaan. Parhaiten tavoitettavissa puheli-
mitse ma-pe 9-19 ja la-su 10-15. Verkkokauppa 
on avoinna 24 h vuorokaudessa.

      Lehtimäentie 1034, 63640 RITOLA
Merja p. 040 540 1117, Tapani p. 040 021 3441
tilaukset@hirvelantaimisto.fi
www.hirvelantaimisto.fi

TÖYSÄN KENKÄTEHDAS 
JA TEHTAANMYYMÄLÄ
Perinteisiä suomalaisia, käsityönä valmistettuja 
jalkineita. Muun muassa ARCTIPS-huopalapik-
kaat ja -supikkaat. Myös paljon muita kenkiä 
myynnissä. Avoinna ma-pe klo 9-17, la klo 9-14.

      Keskustie 61, 63600 TÖYSÄ
p. 06 512 5432, toysankenkatehdas@netikka.fi
www.toysankenkatehdas.fi, www.arctips.fi

SUUTALAN 
MANSIKKATALO
Luomumansikat suoraan tilalta! Suutalan 
mansikkatalo on mansikan, perunan ja pal-
koherneen luomuviljelyyn erikoistunut maa-
tila. Tila sijaitsee 15 km:n päässä Tuurista 
Lehtimäentien varressa. Sesonki kesäkuun 
lopusta elokuun puolelle. Avoinna sesongin 
aikana joka päivä 9 - 17

      Jylhäntie 16, 63640 RITOLA
puh. 044 585 8016,
www.mansikkatalo.fi

       mansikkatalo

RIIHON TILA
Riihon tilalta Tuurista mansikoita, karitsanlihaa 
ja koneurakointia. Tilamyymälä avoinna man-
sikkakaudella MA-LA klo 10-18 ja SU klo 10-14.

Riihontie 99, 63610 Tuuri
Katariina 050 530 7289, Heikki 040 417 5377
katariinariiho@gmail.com, 
heikkiriiho@gmail.com
www.riihon-tila.webnode.fi

LEIPOMON 
TEHTAANMYYMÄLÄ
Töysäläisen ja Tasangon pikkuleipien myymä-
lä Tuurissa OnnenKirppiksen tiloissa. Kilomet-
ri Kyläkaupalta Ähtäriin päin. Avoinna TI-PE 
klo 10-17, LA klo 10-14, SU-MA suljettu.

      Viitamäentie 1, 63610 TUURI
puh. 040 524 4010
www.elonen.fi/toysalainen

MONKEY ISLAND 
-MONITOIMIPUOTI
Alavuden keskustassa, vanhalla meijerillä uu-
denlainen monitoimipuoti, jossa mm. kahvila, 
nostalgiapelejä, kirppis ja studio. Tilaa myös 
mahdollisuus vuokrata erilaisiin tilaisuuksiin. 
Kesäisin myös ulkona erilaisia tapahtumia.

      Järviluomantie 24, 63300 Alavus
puh. 050 522 1899, crew@monkeyisland.fi
www.monkeyisland.fi

VAATEPANKKI ALAVUS
Vaate- ja harrastevälinepankki. Vaatepankki 
on Moms for Kids ry:n alaista lasten ja nuor-
ten syrjäytymistä ennaltaehkäisevää toimin-
taa. Vaatepankilla järjestetään avoimia ovia 
kesän aikana maanantaisin klo 9.30-12.00.
Seuraa Facebook-tiedotusta.

      Lehtosentie 1, 63600 Töysä
Puh. 050 563 6087
alavusvaatepankki@gmail.com

ALAVUS KIRPPIS
Suosittu kirpputori Alavuden keskustan lä-
heisyydessä. Avoinna ma-pe klo 10-18, la klo 
10-15, su suljettu.

      Kuulantie 25, 63300 Alavus
puh. 050 343 5508
alavuskirppis@gmail.com

Kirppislöytöjä YKKÖSKIRPPIS
Siisti ja valoisa kirpputori keskeisellä paikalla 
Alavuden keskustassa. Myös kahvio ja kalus-
te-outlet. Avoinna ma-pe klo 10-17, la klo 10-
14, su suljettu.

      Salmentie 4, 63300 Alavus
puh. 045 153 7009
huonekalut@alavudenykkoskaluste.fi
www.ykkoskirppisalavus.fi

ALAVUDEN ÄIJÄTORI
Kirpputori Alavuden keskustassa. Myynnissä 
antiikkia, talous- ja keräilytavaraa sekä va-
raosia ym. kaiken maailman härpäkkeisiin. 
Avoinna ma-pe klo 10-17, la klo 10-15, su 
suljettu.

      Järviluomantie 15, 63300 Alavus
Puh. 044 988 6171

ONNENKIRPPIS
Vuokrakirppis ja Malvialan tehtaanmyymälä 
yksi kilometri Tuurin Kyläkaupalta Ähtäriin 
päin.
Aukioloajat: ma suljettu, ti-pe klo 10-17, la klo 
10-14, su suljettu.

      Viitamäentie 1, 63610 Tuuri
puh. 040 5244 010
onnenkirppis@gmail.com
www.onnenkirppis.fi

AULAVAN 
KESÄKIRPPIS
Aulavalla kesäsunnuntaisin peräkontti/viltti-
kirppis klo 12-17. Paikkavaraukset p. 050 918 
6393

      Rannankyläntie 133, 63330 Alavus
iirijut@gmail.com
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Talviaktiviteetit

Alavus liiku�aa talve�akin

LIIKUNTA-UIMAHALLI 
KUNTO-LUTRA
Elokuussa 2023 avataan uudistunut, mittavan 
remontin läpikäynyt liikunta-uimahalli Kun-
to-Lutra Alavuden keskustassa. 
Katso ajantasaiset aukioloajat ym. tiedot 
sivuilta www.alavus.fi/liikunta

Kahvio / kassa / varaukset
puh. 044 550 2352
kunto-lutra@alavus.fi

      Lakiantie 5 5, 63300 ALAVUS
www.alavus.fi/liikunta
www.alavus.fi/kuntolutra

SUKSI 
LADULLE
Alavudella on hyvin hoidettuja hiihtolatuja 
ympäri kaupunkia, vaihtelevissa maastoissa. 
Kattava puru-rataverkosto palvelee kesäisin 
maastoreitteinä. Ulkoilureittien varrella on 
useita mukavia tauko-paikkoja kuten kotia ja 
laavuja.

Hiihtolatujen kunnossapidosta saa reaaliaikais-
ta tietoa latukarttasovelluksesta. Sovelluksessa 
on kerrottu värikoodein latujen ajosta kulunut 
aika.

Lisätietoja:
www.alavus.fi/liikunta
kartta.alavus.fi/karttapalvelu/

JÄÄHALLI 
ALAVUS AREENA
Alavuden jäähalli, Alavus Areena toimii nuorten 
ja aikuisten aktiivisena suorituspaikkana lähes 
ympäri vuoden. Jäähalli sijaitsee Vähäjärven 
rannalla, urheilukentän vieressä ja lähellä Ala-
vuden keskustan koulukeskusta sekä uimahal-
lia. Kaukalon koko on 28 x 58 m. Pukuhuoneita 
on 9 kpl ja lisäksi tuomarien pukuhuone. Lisäksi 
hallissa on teroitushuone ja kuivaushuone. 
Kahviotilat n. 40 henkilölle ja katsomossa on 
421 istumapaikkaa. Yleisötapahtumissa halliin 
mahtuu yli 2000 henkilöä.

Talvisin myös jäähallin viereisellä kentällä luiste-
lualue ja kaukalo sekä hiihtoladut.

Jäävuorovaraukset 
puh. 040 042 8690

Jäänhoito 
puh. 040 554 9539

Katso yleisövuorot ja Areenalla pelattavat otte-
lut varauskalenterista sivuilta

      Lakiantie 5 5, 63300 ALAVUS
https://erp.asio.fi/onlinekalenteri/alavus/
www.alavus.fi/liikunta

KOKEILE 
TALVIUINTIA
Alavuden Avantouimarit ry on vireä talviuin-
tiseura, joka ylläpitää omaa saunaa kauniissa 
Alavudenjärven maisemissa, aivan keskustan 
kupeessa. Talviuintikaudella avantouimareiden 
sauna lämpiää maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
lauantaisin klo 16-21. Kertakäyntimaksu ei-jä-
senille 2 €.

      Harrin uimaranta:
Saarankuja 3, 63300 Alavus

puh. 045 898 4183, 
sihteeri.avantouimarit@gmail.com

Töysässä avantouintimahdollisuus on Vetolas-
sa. Uinti torstaisin klo 18.00 - 21.00 talvikaudel-
la (lokakuu - huhtikuu). Hinta 4 €, sauna ja uinti. 
Toiminnasta vastaa Töysän Avantouimarit ry.

      Vetola
Kiiltomäentie 122, 63640 Ritola
puh. 040 056 5078

Sydänmaalla Kuorasjärven uimarannalla Huk-
kalan kylätalon eli Hukkatuvan edustalla avan-
tosauna lämpiää torstaisin klo 18.00-19.30. 

      Hukkalantie 292 A, 61170 Sääskiniemi

Hukkatuvan avantouimarien yhteyshenkilöt:
puh. 0500 929 912 tai puh. 040 574 3502

LASIKOTA JA 
ALAVUDENJÄRVEN 
TALVILIIKUNTA-
MAHDOLLISUUDET
Alavudella on erinomaiset mahdollisuudet har-
rastaa talviliikuntalajeja. Aivan kaupungin kes-
kustassa sijaitsevalla Alavudenjärvellä on talvi-
sin jäälatu sekä luistelubaana, jolla on pituutta 
n. 3,7 km. Jäällä onnistuu myös talvipyöräily.
Jääladulle kannattaa lähteä Rantapuiston tai 
Tusan rannasta. Rantapuiston rannassa on luis-
telupaikka lapsille ja Tusan rannassa puolestaan 
voi kokeilla vipukelkkaa ja tutustua upeaan 
lasikotaan.

Lasikota on persoonallinen yhdistelmä kotaa ja 
näkötornia, jossa voi ihailla maisemia tai pais-
taa eväsmakkarat nuotiopaikalla. Lasikota on 
kaikkien käytössä maksutta. Ovet kodalle ovat 
avoinna joka päivä klo 6-22 ilman varauksia ja 
maksutta.

      Rantapuisto: 
Huhtamäentie, 63300 ALAVUS

      Lasikota:
Tusan ranta
Ilkankuja 9, 63300 Alavus

TÖYSÄN TÄHTITORNI
Töysän Lintukalliolla sijaitsee tähtitorni, jonka 
omistaa Suomenselän Pegasus ry. Yhdistys ja 
Töysän tähtitorni palvelee kaikkia paikkakun-
nalla asuvia tai täällä vierailevia tähtiharrasta-
jia ja avaruudesta kiinnostuneita.
Torni on avoinna yleisölle säännöllisesti erityi-
sesti kevättalvisin. Tornilla on laadukkaat kau-
koputket, joilla on mukava katsella taivaan 
ihmeitä. Tähtitornin aukioloajoista tiedote-
taan yhdistyksen Facebook- ja Twitter-tileillä. 
Yhdistys järjestää myös ryhmänäytöksiä so-
vittaessa, esim. koululaisryhmille.

      Lintukalliontie, 63600 Töysä

Suomenselän Pegasus ry
info@pegasus.fi
www.pegasus.fi
www.facebook.com/SuomenselanPegasus

Lapsille ja lapsenmielisille Alavudelta löytyy 
useita pulkkamäkiä. Yhtenä esimerkkinä Tai-
dekeskus Harrin rannan mäki, josta aukeaa 
mainiot maisemat Alavudenjärvelle.

      Harrin ranta
Saarankuja 3, 63300 Alavus





- Lounas ma-pe klo 10.30-14.30. 
- Lauantaisin bu�et klo 10.30-18.00

- Pitopalvelu ympäri vuoden
- Myös pizzat, kebabit ja hampurilaiset. 

Pizzeria avoinna pe 15.30-21, la 11-21 ja su 11-17.

ONNENTIE 4-6, TUURI 
06 5125 501
Katso aukioloajat: www.zippers.fi

NUORTEN & AIKUISTEN 
PALVELEVA VAATELIIKE
TUURISSA

LAAJA MERKKI- JA KOKOVALIKOIMA

MYÖS VERKKOKAUPPA WWW.ZIPPERS.FI

opsydanmaaOP Sydänmaa

  
    Koko perheen ruokaravintola!
Syö paikanpäällä tai ota mukaan..  
    Catering palvelu pieniin ja
        isoihin tilaisuuksiin.
Viihdettä ja live- musiikkia
viikonloppuisin!
        Seuraa nettisivuja:
www.ravintolawagner.fi
         Asematie 6,
       63400 Alavus  

         Puh.: 044 9834511
                         044 3848695

Erikoisuutena Belgialaiset
           ruoat ja juomat.



Kyläkauppa Veljekset Keskinen

@kylakauppa

Keskisen Kyläkauppa
OnnenTie 7, 63610 TUURI

p. 010 770 7000
www.tuuri.�

SUURIN 
VALIKOIMA 

-YLI 250 000 
TUOTETTA

KESKISEN KYLÄKAUPPA ON
SUOMEN SUURIN TAVARATALO

SUOMEN
SUOSITUIN
MATKAILU-

KOHDE

23.6.-13.8.2023

ILOA JA RIEMUA 
KOKO PERHEELLE!

KYLÄKAUPAN

KESÄLLÄ 
2023 
TANSSITAAN 
JÄLLEEN 
HUIPPU-
ARTISTIEN 
TAHTIIN!

PE 2.6. TOMI MARKKOLA & KIPINÄ
LA 3.6. EIJA KANTOLA & OMEGA
PE 9.6. TANGOKUNINGAS KEIJO HIETIKKO
LA 10.6. TEEMU AHTONEN & FORMAATTI
PE 16.6. FINLANDERS
LA 17.6. HEIDI PAKARINEN ORKESTEREINEEN
KE 21.6. KYÖSTI MÄKIMATTILA & VARJOKUVA
TO 22.6. JOONAS ERKKILÄ & UNELMA
PE 23.6. NINA ÅKERMAN & MANTRA
LA 24.6. J.A.L.O
TO 29.6. LEIF LINDEMAN & ROSETTE
PE 30.6. IN THE MOOD
LA 1.7.   PNP SOLISTINA HENRI JOKINEN
TO 6.7.   WERANTA
PE 7.7.   HELMINAUHA
LA 8.7.   HEIKKI KOSKELO & HELMI
TO 13.7. TAIKAKUU
PE 14.7. JANNE TULKKI & TULINEN SYDÄN
LA 15.7. KALLE JUSSILA & QUATTRO
TO 20.7. ANTTI AHOPELTO & ETIKETTI
PE 21.7. ÄSSÄT
LA 22.7. JUHAMATTI & YÖTAIVAS
TO 27.7. MARKKU ARO & DIESEL
PE 28.7. HANNA HIRVONEN ORKESTEREINEEN
LA 29.7. J. ESKELINEN & ONNENKULKURIT
TO 3.8.   KYÖSTI MÄKIMATTILA & VARJOKUVA
PE 4.8.   LEIF LINDEMAN & ROSETTE
LA 5.8.   MIKKO MÄKELÄINEN & MYRSKYLYHTY
TO 10.8. PNP SOLISTINA HENRI JOKINEN
PE 11.8. NINA ÅKERMAN & MANTRA
LA 12.8. JASKA MÄKYNEN & NELOSTIE
PE 18.8. KARI HIRVONEN & ONNENTÄHTI
LA 19.8. MARKO JA JUKKA & JACKPOT
PE 25.8. JYRKI NURMINEN & SÄVEL
LA 26.8. HELMINAUHA

Kaikki oikeudet ohjelmamuutoksiin pidätetään. Lisätiedot www.tuuri.�

Kyläkaupan 
Kesätanssit 
Karavaanari-
alue Onnelan 
läheisyydessä 
sijaitsevassa 
tanssiteltassa 
klo 19-24.  
liput 10 €, 
K18. 

52
PÄIVÄÄ!

ILMAINEN ALLE 

13-VUOTIAILLE!

KYLÄKAUPPA AVOINNA KESÄLLÄ 2023 KLO 8-23

Alavuden, Kuortaneen, Soinin, Töysän ja 
Ähtärin terveysasemien yhteinen ajanvaraus-
numero on 06 2525 7612. Tähän ajanvaraus-
numeroon ollaan yhteydessä niin kiireellisen kuin 
kiireettömänkin hoidon tarpeessa.

Kiireettömissä asioissa ole yhteydessä 
mieluiten arkisin klo 10-16 ruuhkahuippujen
 välttämiseksi. 

Voit myös ladata älykännykkääsi Pihlajalinna-
terveyssovelluksen, jonka välityksellä saat arkisin 
klo 8-16 hoidettua yleisimmät sairaudet ja vaivat 
ja uusittua reseptit.

Päivystys puh. (06) 116 117
Hätätilanteessa aina soitto 112

www.kuusiolinna.fi

Hyvä tietää
terveyspalveluista



Etäisyyksiä:

Alavus

n. 100 km

Ähtäri Z�

Kuvat: Seinäjoen tapahtumat, provinssi: Mika Rinta-Porkkunen

• Vaasa n. 140 km
• Seinäjoki n. 55 km

• Lapua n. 64 km
• Kuortane n. 27 km

• Ähtäri n. 30 km
• Jyväskylä n. 130 km

• Virrat 45 km
• Tampere n. 140 km

n. 27 km

Kuortan�n Urheiluopisto

Seinäjoen
tapahtumat

PowerPark

n. 55 km

n. 3
0 km

Härmän Kylpylä

n. 90 km




